
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CIULLI PARATORE” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

VIA F. VERROTTI 44 – PENNE (PE) – TEL. 085/8279537 – 

C.F. 80006810685 – C. M. PEIC80500B 

e-mail: peic80500b@istruzione.it            peic80500b@pec.istruzione.it 
           

     All’Albo e Sito web dell’Istituto 
                                Agli ATTI 
                                Fascicolo PON FESR 2014-2020 – Avviso 50636 del 27/12/2021 

 

Oggetto:   Determina liquidazione fattura n. 59/A/2023 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”  

Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-52   
CUP: I19J22000350006 - CIG:  Z5B384E2DB  
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici; 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI - 0035942 - 24/05/2022 del MIUR quale formale 

autorizzazione del Progetto codice  13.1.3A-FESRPON-AB-2022-52;  
VISTA  la delibera verbale n. 2 del Consiglio di Istituto del 09/02/2022 e la delibera verbale n. 6 del Collegio dei 

docenti  del 29/06/2022;   
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO Il D.I. 129/2018; 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n. 3260 del 25/10/2022; 
VISTO       Il Programma Annuale 2023 approvato in data 09/02/2023; 
VISTA        la nomina a RUP Prot. n.3261 del 25/10/2022; 
VISTA       l’ Assunzione Incarico Progettista Prot. n.3272 del 25/10/2022; 
VISTA  la Determina a contrarre Prot. n. 3298 del 26/10/2022; 
VISTO l’Ordine Prot. n. 3301 del 26/10/2022;  
ATTESO       che i  beni relativi alla fornitura sono stati consegnati e collaudati (Prot. n. 2733 del 02/08/2023); 
VISTA la fattura n. 59/A/2023 del 28/09/2023 emessa dalla Ditta Edit Inform Srl Via Egitto,2 – 65015 

Montesilvano (PE)  P.I. 02165400686; 
ACCERTATO l’erogazione dei fondi da parte dell’autorità di gestione relativa al valore della fornitura dei beni; 
ACQUISITA la regolarità della documentazione riguardo ai requisiti dichiarati in base alla vigente  Normativa; 

DETERMINA 

Art. 1 

la liquidazione della Fatt. n. 59/A/2023 del 28/09/2023 CUP: I19J22000350006 - CIG:  Z5B384E2DB  emessa dalla ditta 
Edit Inform Srl Via Egitto,2 – 65015 Montesilvano (PE)  P.I. 02165400686 nella misura del finanziamento ricevuto, per 
un totale di € 18.442,63 (tot.  € 22.500,0 iva inclusa); 

Art. 2 
di imputare la somma di € 22.500,00  all’aggregato A03 Didattica - 05 Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo – Avviso 50636/2021 del   Programma Annuale 2023 che ne presenta la disponibilità; 

Art. 3 

Ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 la presente Determina a contrarre viene pubblicata sul sito dell’Istituzione 
Scolastica web nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico  
   Prof.ssa Angela Serafini  
  Documento firmato digitalmente  

  ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 

 

mailto:peic80500b@istruzione.it
mailto:peic80500b@pec.istruzione.it



		2023-10-30T15:58:08+0100
	ANGELA SERAFINI




